

Fit og Sund Brædstrup ApS

Søndergade 11, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 02 07 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

LIZA JOHNSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit og Sund Brædstrup ApS Søndergade 11 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 39 02 07 77
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Bestyrelse	Nicolaj Næsby Clemmensen, formand Liza Johnsen
Direktion	Liza Johnsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af de modtagne covid-19 kompensationer, idet der er usikkerhed om kompensationsgraden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunkt for regnskabsafleggelsen bekræftelse fra pengeinstitut om fortsat kreditgivning til udgangen af 2023.

Med baggrund i overstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	309.348	776
4 Personaleomkostninger	-300.686	-549
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.425	-5
Driftsresultat	-11.763	222
Øvrige finansielle omkostninger	-19.319	-28
Resultat før skat	-31.082	194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.082	194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194
Disponeret fra overført resultat	-31.082	0
Disponeret i alt	-31.082	194

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.751	56
Materielle anlægsaktiver i alt	35.751	56
Anlægsaktiver i alt	35.751	56
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.262	14
Varebeholdninger i alt	14.262	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.027	2
Andre tilgodehavender	22.071	227
Periodeafgrænsningsposter	16.965	1
Tilgodehavender i alt	131.063	230
Likvide beholdninger	2.323	2
Omsætningsaktiver i alt	147.648	246
Aktiver i alt	183.399	302

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-710.934	-680
Egenkapital i alt	-460.934	-430
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	475.383	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	32
Anden gæld	137.450	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.333	732
Gældsforpligtelser i alt	644.333	732
Passiver i alt	183.399	302

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen bekræftelse fra pengeinstitut om fortsat kreditgivning til udgangen af 2023.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af de modtagne covid-19 kompensationer, idet der er usikkerhed om kompensationsgraden.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning, og som har hjemsendt medarbejdere som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer fra Covid-19 støtteordninger	230.792
	<u>230.792</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	230.792
Resultat af særlige poster netto	<u>230.792</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
4. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	287.823	523
Andre omkostninger til social sikring	4.519	12
Personalemkostninger i øvrigt	8.344	14
	300.686	549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 t.kr.

Udover leasingforpligtelser har selskabet indgået en uopsigelig lejekontrakt med en restløbetid på 58 måneder. Samlet forpligtelse udgør ved udgangen af 2022 i alt 1.449 t.kr.
